
 

+ +

@

+ +

@

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
ОТНОСНО: УДЪЛЖАВАНЕ НА СРОКА ЗА ПОДАВАНЕ НА 

ЗАЯВЛЕНИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ 

ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 5 (ПЕТ) ГОДИНИ НА ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ – 

ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ПРЕДСЛАВЛЯВАЩ: КЛУБ НА 

ЖУРНАЛИСТА – СЪСТОЯЩ СЕ ОТ ПОМЕЩЕНИЯ С ОБЩА ПОЛЕЗНА 

ПЛОЩ ОТ 106,00 КВ.М. (ОТ КОИТО СКЛАД И СТУДЕНА КУХНЯ С ПЛОЩ ОТ 

11,70 КВ.М., САНИТАРНИ И БИТОВИ ПОМЕЩЕНИЯ С ПЛОЩ ОТ 12,60 

КВ.М.), РАЗПОЛОЖЕНИ В СУТЕРЕНА НА ЗАПАДНОТО КРИЛО НА 

СГРАДАТА НА ФАКУЛТЕТА ПО ЖУРНАЛИСТИКА И МАСОВА 

КОМУНИКАЦИЯ НА СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“, СГРАДА – НЕДВИЖИМА КУЛТУРНА ЦЕННОСТ С 

ИДЕНТИФИКАТОР 68134.405.105.2 ПО КККР, С АДМИНИСТРАТИВЕН 

АДРЕС: ГР. СОФИЯ, СО – РАЙОН „ОБОРИЩЕ“, УЛ. „МОСКОВСКА“ № 49, С 

ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ: ЗА ТЪРГОВСКА ДЕЙНОСТ, БЕЗ ПРАВО ДА СЕ 

ИЗВЪРШВА ПРОДАЖБА НА АЛКОХОЛ 

 

Уведомяваме Ви, че поради обявената Великденска ваканция за Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“ от 13.04.2023 г. до 18.04.2023 г. срока за 

подаване на заявления за участие в търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок 

от 5 (пет) години на част от недвижим имот – публична държавна собственост, 

представляващ: Клуб на журналиста – състоящ се от помещения с обща полезна площ 

от 106,00 кв.м. (от които склад и студена кухня с площ от 11,70 кв.м., санитарни и 

битови помещения с площ от 12,60 кв.м.), разположени в сутерена на западното крило 

на сградата на Факултета по журналистика и масова комуникация на Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“, сграда – недвижима културна ценност с 

идентификатор 68134.405.105.2 по КККР, с административен адрес: гр. София, СО – 

район „Оборище“, ул. „Московска“ № 49, с предназначение: за търговска дейност, без 

право да се извършва продажба на алкохол, първоначално обявен със Заповед  

№ РД 19-99/15.03.2023 г. на Ректора на Софийски университет „Св. Климент 

Охридски“, се удължава до 17,30 часа на 28.04.2023 г. 

Във връзка с това Ви уведомяваме, че търга с тайно наддаване ще бъде проведен 

на 03.05.2023 г. (сряда) от 13,30 часа в централната сграда - Ректорат на Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“, бул. „Цар Освободител“ № 15, заседателна зала 

№ 1, вместо първоначално обявените дата и зала със Заповед № РД 19-99/15.03.2023 г. 

 


